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Værkstedsmontør til et af 
landsdelens nyeste og mest 
moderne værksted søges. 

Vi søger værkstedspersonale til vores afdeling i Skive, der kan afhjælpe den stigende service 
aktivitet af landbrugsmaskiner og entreprenørmaskiner. 

Om stillingen 

Du bliver en del af et solidt serviceteam på 30 montører, hvoraf 12 er tilknyttet vores Skive 
afdeling, der kører ud til vores store portefølje af kunder i landbrugs- og entreprenørbranchen. 
Vi servicerer traktorer, høstmaskiner, kartoffeloptagere, gummihjullæssere, rendegravere samt 
meget andet, både nye og brugte maskiner. Rådgivning og vejledning er en stor del af arbejdet, 
og der er brug for højt produktkendskab. Gennem relevante kurser får du mulighed for at 
specialisere dig i bestemte områder og arbejder fra vores afdeling i Skive. 

For den rette er der tale om en fast stilling med spændene og varieret arbejdsopgaver på 
værkstedet 

Vi søger en person, der: 

Kan begå sig i et værksted, samt som udekørende montør. 
Kvalitetsbevidst. 
Er udadvendt, selvstændig og god til at kommunikere. 
Ordenssans og stabilitet. 
Fortroligt med computer og elektronisk udstyr. 
Har lyst til at være en del af et fællesskab, hvor alle løfter i flok. 
 
 

Om os 

Du kommer til at arbejde i en virksomhed i rivende udvikling, og bliver en del af et stærkt hold 
inden for værksted, lager og kontor. Vi er en af de førende i Danmark inden for New Hollands 
program, og arbejder primært inden for landbrug og entreprenørbranchen samt have og park. Vi 
er en løsningsorienteret virksomhed, der gør meget ud af at give vores kunder den rette 
vejledning, og det er vigtigt, at vores kunder oplever, vi hurtigt kan finde løsninger, der virker for 
dem i deres hverdag. Her er rig mulighed for at søge ansvar og få indflydelse – det giver vi gerne 
ud til de medarbejdere, der kan løfte opgaven.  

Henvendelse til:  
 
                     Martin Dalgård                                   Henrik Larsen           
                   martin@hundahl.dk     eller    henrik@hundahl.dk 
                     24 22 97 47                       24 22 97 45 

 

 

 

Er du: 
Landbrugsmaskinmekaniker, Lastbilmekaniker, 

Bilmekaniker eller Smed, med flair for  
mekanik, hydraulik og el. 

Så er det dig vi mangler på vores hold. 
 
 
   VVii  ttiillbbyyddeerr::  

Et alsidigt job i Thisted, hos forhandler af New Holland høst, 
entreprenør -maskiner og traktorer.                                     
Fuldtids stilling, med afvekslende og spændende  
arbejdsopgaver, 
At blive en del af vores professionelle service team. 
En stabil arbejdsplads i stadig udvikling og med et godt 
arbejdsmiljø. 
Videreuddannelse og udviklingsmuligheder. 
Vi sørger for oplæring af den rette person.  
 

    HHvveemm  eerr  vvii::  
                                  Maskinforretning med New Holland full-line 
                                  Vi forhandler landbrug, entreprenør -maskiner indenfor:  

              Kuhn, Hardi, He-Va, Dammann, Hawe, Thyregod, AP-K,      
              Ropa, Weidemann og MI’s maskinprogram.  

                                  65 ansatte fordelt mellem vores afdelinger i Skive og 
                                  Thisted.  
                                  Læs eventuelt mere om J. Hundahl på vores hjemmeside:   

                   Hundahl.dk  
   

    AAnnssøøggnniinnggssffrriisstt::    
                                        Hurtigst muligt, med tiltrædelse snarest,  
                    men vi venter gerne på den rette. 

 
        HHeennvveennddeellssee  ttiill::  
                                    John Christensen                       Bjarke Kusk 
                  johnchr@hundahl.dk                  bjarke@hundahl.dk    
                                    Tlf +45 21 44 66 92                    Tlf + 45 21 44 66 93 

          
      


